
UCHWAŁA NR 51/2047/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 
 
w sprawie wniesienia wkładu niepieniężnego (aportu) do Regionalnego Ośrodka 
Edukacji Ekologicznej w Przysieku Spółka z o.o. z siedzibą w Przysieku 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486 i 1948), art. 13 ust. 1, art. 25d i art. 37 

ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.  

z 2015 r. poz. 1774 z późn. zm.
1
) oraz § 4 pkt 5 i § 9 ust. 1 pkt 7 załącznika do uchwały  

Nr 374/2000 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 kwietnia 2000 r.  

w sprawie określenia zasad zbywania nieruchomości stanowiących mienie Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 6 lutego 

2002 r. Nr 6, poz. 126 z późn. zm.
 2

), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1.  Wnieść do Regionalnego Ośrodka Edukacji Ekologicznej w Przysieku Spółka  

z o.o. z siedzibą w Przysieku wkład niepieniężny (aport) o łącznej wartości brutto  

400.057,00 zł (słownie: czterysta tysięcy pięćdziesiąt siedem złotych 00/100), netto 

378.000,00 zł (słownie: trzysta siedemdziesiąt osiem tysięcy złotych 00/100) w postaci prawa 

własności nieruchomości położonych w obrębie Czarny Bryńsk, gmina Górzno, oznaczonych 

geodezyjnie jako działki ewidencyjne: 

1) nr 62/1 o pow. 0,2294 ha, nr 62/2 o pow. 0,0138 ha i nr 62/3 o pow. 0,3368 ha,  

KW nr TO1B/00026730/7; 

2) nr 127/3 o pow. 0,6878 ha, KW nr TO1B/00025311/7; 

3) nr 7065/4 o pow. 0,2300 ha, KW nr TO1B/00049835/0. 

 

§ 2.  W zamian za wniesiony wkład niepieniężny (aport) Województwo Kujawsko-

Pomorskie obejmie 400 udziałów w Regionalnym Ośrodku Edukacji Ekologicznej  

w Przysieku Spółka z o.o. o wartości nominalnej 1.000,00 zł (słownie: tysiąc złotych 00/100) 

każdy w podwyższonym kapitale zakładowym. Różnica pomiędzy wartością wniesionego 

wkładu niepieniężnego a wartością nominalną obejmowanych udziałów w wysokości 57,00 zł 

(słownie: pięćdziesiąt siedem złotych 00/100) przekazana będzie na kapitał zapasowy spółki. 

 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1777 oraz z 2016 r. poz. 65,  

poz. 1250, poz. 1271 i poz. 1579. 
2 Zmienionej uchwałą Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego Nr XXVII/334/04 z dnia 25 października 2004 r.  

(Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 25 listopada 2004 r. Nr 115, poz. 1965). 


